

KHKB Holding ApS
Bæktoftvej 15, Studsgård, 7400 Herning

CVR-nr. 34 22 57 61

Årsrapport
2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2025

Kim Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KHKB Holding ApS Bæktoftvej 15, Studsgård 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 22 57 61
	Stiftet: 10. februar 2012
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Andreasen Helene Andreasen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -286 t.kr. mod -2.659 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-47.826	-20.741
1 Personaleomkostninger	-81.200	-61.200
Driftsresultat	-129.026	-81.941
Andre finansielle indtægter	0	926
Øvrige finansielle omkostninger	-157.325	-2.578.138
Resultat før skat	-286.351	-2.659.153
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-286.351	-2.659.153
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-421.351	-2.781.153
Disponeret i alt	-286.351	-2.659.153

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	662.615	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>662.615</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.900.000	1.450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.900.000</u>	<u>1.450.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.562.615</u>	<u>1.450.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	138.800	0
Tilgodehavender i alt	<u>138.800</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	17.866	37.120
Omsætningsaktiver i alt	<u>156.666</u>	<u>37.120</u>
Aktiver i alt	<u>2.719.281</u>	<u>1.487.120</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	848.524	1.269.875
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
	Egenkapital i alt	<u>1.063.524</u>	<u>1.471.875</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	270.736	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.379.550	2.473
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	471	7.772
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.655.757</u>	<u>15.245</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.655.757</u>	<u>15.245</u>
	Passiver i alt	<u>2.719.281</u>	<u>1.487.120</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	4.051.028	2.500.000	6.631.028
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.781.153	122.000	-2.659.153
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.269.875	122.000	1.471.875
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-421.351	135.000	-286.351
	80.000	848.524	135.000	1.063.524

Noter

	2024	2023		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.100	0		
Pensioner	80.100	61.200		
	81.200	61.200		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Grunde og bygninger				
Tilgang i årets løb	662.615	0		
Kostpris 31. december 2024	662.615	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	662.615	0		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2024	22.350	22.350		
Kostpris 31. december 2024	22.350	22.350		
Nedskrivninger 1. januar 2024	-22.350	-22.350		
Nedskrivninger 31. december 2024	-22.350	-22.350		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos KHKB Holding ApS
HVIID-DK SL,	100 %	-150.315	-1.342	0
		-150.315	-1.342	0

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	5.812.500	5.362.500
Tilgang i årets løb	450.000	450.000
Kostpris 31. december 2024	<u>6.262.500</u>	<u>5.812.500</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-4.362.500	-4.362.500
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-4.362.500</u>	<u>-4.362.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.900.000</u>	<u>1.450.000</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	270.736	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-270.736	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 643 t.kr. som primært vedrører underskudsfræmførsel.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Kim Andreasen

Navn returneret af MitId: Kim Hedevang Hviid Andreasen

Direktør

ID: 056c8734-8a49-4197-86dd-9152581feb48

IP-adresse: 87.49.146.87:32139

Dato for underskrift: 24-03-2025 10:49:09 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Helene Andreasen

Navn returneret af MitId: Helene Hviid Andreasen

Direktør

ID: 38281554-01d6-4008-ab15-f646fec91c5f

IP-adresse: 87.49.146.87:27289

Dato for underskrift: 25-03-2025 13:09:14 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Peter Vinderslev

Navn returneret af MitId: Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

IP-adresse: 152.115.33.81:61204

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 25-03-2025 13:10:33 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Kim Andreasen

Navn returneret af MitId: Kim Hedevang Hviid Andreasen

Dirigent

ID: 447893d9-7a81-4f67-90d9-72342a52e4c4

IP-adresse: 80.62.117.217:64840

Dato for underskrift: 25-03-2025 13:16:30 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3fd5f8NnPku252432275